SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Rua General Câmara, 75 Centro CEP 45.400-000 Valença – BA

Telefax (75) 3643-3350 – CNPJ 16.176.067/0001-11
E-mail: saae@saaevalenca.com.br

Processo Administrativo Nº 0065/2025

AVISO DE LICITAÇÃO REVOGADA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2025

COMPRASGOV Nº 90022
SAAE VALENÇA-BA

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VALENÇA-BA (SAAE), por meio da Pregoeira, torna público

para conhecimento de quem interessar que realizou Licitação, na modalidade Pregão Eletrônico do tipo Menor

Preço Grupo/Itens, destinado a AQUISIÇÃO DE MINI ESCAVADEIRA, com a sessão pública no dia 23 de

OUTUBRO de 2025, às 08:30hs, no Sistema de Compras do Governo Federal, sendo REVOGADA, nos termos do

art. 71 inciso II da Lei nº 14.133/2021, tendo em vista que após análise da administração conclui-se que essa

seria a melhor medida a ser adotada considerando as atuais necessidades operacionais da Autarquia.

Laís Hevelyn Oliveira Costa
Pregoeira

Portaria 0184/2025

mailto:E-mail:%20saae@saaevalenca.com.br